Livello 1

Livello 2

Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE
36100 VICENZA (V1) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

Esercizio finanziario 2022

2

Fondi europei di sviluppo regionale
(FESR)

Residui Iniziali

103.690,52

| Residui Finali |

103.690,52 |

Variazioni

0,00

Riscosso

39.777,31

Residui Finali

103.690,52

Dariscuotere

63.913,21

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI

AIVIR

Anno
prov.

Data

Livello 3

Debitore/Oggetto

Accertamenti

Variazioni

Accertamenti
definitivi

Riscossioni

Flussi di cassa

Annotazioni

2016

72

21/12/2016

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA - Ministero
della Pubblica Istruzione Pon
Reti Lan

1.100,92

0,00

1.100,92

2017

127

21/12/2017

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA - Ministero
Pubblica Istruzione PON
Ambienti Digitali

1.102,62

0,00

1.102,62

2020

91

18/12/2020

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA -
accertamento per pon smart
class - SALDO PUBBLICITA'E
COLLAUDO

5,57

0,00

5,57

2021

49

27/10/2021

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA - PON
PER LA SCUOLA (FESR)-
REACT EU-REALIZZAZIONE
RETI LOCALI CABLATE E
WIRELESS-AVVISO
20480/2021 PROGETTO
13.1.1A-FESRPON-VE-2021-
101 CABLAGGIO
STRUTTURATO E SICURO
ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI
SCOLASTICI

59.165,13

0,00

59.165,13

2021

52

04/11/2021

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA -
ACCERTAMENTO PON FESR
REACT EU Digital Board -
Sottoazione 13.1.2A Codice
Progetto 13.1.2A-FESRPON-
VE-2021-145 Dotazione di
attrezzature per la

42.316,28

0,00

42.316,28

Data di stampa: 27-02-2023 13:14
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Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE
36100 VICENZA (V1) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

AN/R | ANNO N.
prov.

Data

Livello 3

Debitore/Oggetto

Accertamenti

Variazioni

Accertamenti
definitivi

Riscossioni

Flussi di cassa

Annotazioni

trasformazione digitale e
dell'organizzazione

R 2021 28

14/06/2022

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA -
ACCERTAMENTO PON FESR
REACT EU Digital Board -
Sottoazione 13.1.2A Codice
Progetto 13.1.2A-FESRPON-
VE-2021-145 Dotazione di
attrezzature per la
trasformazione digitale e
dell'organizzazione

36.992,91

R 2021 90

07/12/2022

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA - SALDO
MODULO DIGITALIZZAZIONE
PON FESR REACT EU Digital
Board - Sottoazione 13.1.2A
Codice Progetto 13.1.2A-
FESRPON-VE-2021-145
Dotazione di attrezzature per la
trasformazione digitale e
dell'organizzazione

2.784,40

Totale |

103.690,52

0,00|

103.690,52

39.777,31|

Data di stampa: 27-02-2023 13:14
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Livello 1

Livello 2

Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE
36100 VICENZA (V1) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

Esercizio finanziario 2022

6

Altri finanziamenti vincolati dallo

Stato

Residui Iniziali

8.000,00

| Residui Finali

| 800000 |

Variazioni

0,00

Riscosso

0,00

Residui Finali

8.000,00

Dariscuotere

8.000,00

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI

Anno
prov.

AIVIR

Data

Livello 3

Debitore/Oggetto

Accertamenti

Variazioni

Accertamenti
definitivi

Riscossioni

Flussi di cassa

Annotazioni

A 2021

56

25/11/2021

MINISTERO PUBBLICA
ISTRUZIONE ROMA - PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA - PNRR E PIANO
NAZIONALE PER LA SCUOLA
DIGITALE- PNSD SPAZI E
STRUMENTI DIGITALI PER LE
STEM - AVVISO PROT.
DGEFID N. 10812 DEL 13
MAGGIO 2021 CUP
B39J21009950001

8.000,00

0,00

8.000,00

Totale |

8.000,00

0,00|

8.000,00|

0,00|

Data di stampa: 27-02-2023 13:14
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE
36100 VICENZA (VI) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

REGISTRO PARTITARIO ENTRATE - CONTO RESIDUI
Esercizio finanziario 2022

Livello 1 Livello 2
5 | 6 | Altre Istituzioni vincolati |
Residui Iniziali | 350,00 | Residui Finali | 350,00 |
Variazioni 0,00 Riscosso 0,00
Residui Finali 350,00 Dariscuotere 350,00
AIVIR grnonvo N. Data Livello 3 Debitore/Oggetto Accertamenti Variazioni Acggfritr?\irt?\c/aintl Riscossioni |Flussi di cassa| Annotazioni
ASSOCIAZIONE ARTIGIANI
PROVINCIA DI VICENZA -
A | 2015 88 20/12/2015 0 Associazione Artigiani Provincia 350,00 0,00 350,00
di Vicenza Contributo
Confartigianato per laboratori
Ptof
Totale | 350,00| 0,00| 350,00| 0,00|
Data 27/02/2023

Flussi di cassa =>

Data di stampa: 27-02-2023 13:14

A = Accertamento
V = Variazione Accertamento a residui
R = Reversale

V = finanziamento statale vincolato
S =finanziamento statale non vincolato
N = finanziamento non statale

Annotazioni: s=Stornato; a=Annullato; g=Gestioni economiche
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